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VENETO

200 Rana
Monastier di Treviso, Sabato 08/01/2022 ore 16:41

5° TROFEO CASA DI CACCIA
RISULTATI PER CATEGORIA

Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

Categoria U25-M
CHIUSO VITTORIO
BIDOGGIA EDOARDO
PANIGHEL MATTEO
Categoria M25 - M
PATTARO RICCARDO
Categoria M30 - M
RIGHETTO NICHOLAS CARLO
Categoria M35 - M
CESCON MARCO
BOLZONELLO DENIS
Categoria M40 - M

FERRATO FRANCO
RANZATO STEFANO
PERINI GABRIELE

Categoria M50 - M

ANDRIOLO LEONARDO
RIZZO DIEGO

Categoria M55 - M
LUCI CORRADO
PARISOTTO PAOLO
FURLAN ANDREA
DIOGUARDI ANGELO
LUCCHETTA LUCIO
PERLOTTO PAOLO
FREGUJA FRANCESCO
TONAZZI SAURO

Categoria M60 - M
DELLI GUANTI GAETANO
BERTON STEFANO
MORETTI FRANCO
RUGGIERO LORENZO
Categoria M65 - M
CUCE' ROSARIO
VELARDI EUGENIO
Categoria M25 - F
BASSO BENEDETTA
TERZI EVA MARIA
CategoriaM30 - F
SGUOTTI CAMILLA
MONTI SERENA
SELMO MARTINA
CategoriaM35 - F
MORO ELISA

Serie

Anno Naz

2001
2000
2001

1994

1992

1984
1985

1979
1979
1980

1971
1968

1966
1965
1965
1967
1965
1963
1963
1965

1961
1962
1961
1958

1955
1953

1995
1997

1990
1992
1991

1985

ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA

Societa

POLISPORTIVA TERRAGLIO
ASD ARCA NUOTO
CENTRO NUOTO LE BANDIE

tempo base
POLISPORTIVA TERRAGLIO

tempo base
2001 PADOVA

tempo base
ASD ARCA NUOTO
MONTENUQOTO

tempo base

2001 PADOVA
2001 PADOVA
CLODIA PISCINA E FITNESS

tempo base

AMATORI NUOTO
CLODIA PISCINA E FITNESS

tempo base

CSS

CENTRO NUOTO STRA

SSD NATATORIUM TREVISO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
CSS

CLODIA PISCINA E FITNESS
CLODIA PISCINA E FITNESS

tempo base
SSD NATATORIUM TREVISO
JESOLONUOTO
CLODIA PISCINA E FITNESS
ASD IL DELFINO SPOLETO

tempo base
AMATORI NUOTO
CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

tempo base
MONTENUOTO
MONTENUOTO

tempo base
CLODIA PISCINA E FITNESS
CITTA' SPORT VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA

tempo base
STILELIBERO SSD

Foglion. 1
08/01/2022

Cat.: Assoluti

Tempo

02:43.37
02:48.58
03:18.87

02:17.79
03:05.27
02:20.84
02:45.82
02:23.08

03:10.80
03:18.09

02:25.65
02:53.73
03:16.61
03:58.38
02:33.77
03:22.36
04:40.59
02:40.55
03:08.05
03:11.87
03:15.11
03:28.37
03:34.95
03:38.87
04:13.40
04:24.38
02:49.16
03:04.23
03:47.04
04:12.83
ASS
02:59.02
03:30.43
03:46.22
02:38.69
03:14.23
03:17.27
02:39.67
03:37.32
03:37.63
03:41.63
02:42.17

03:18.20

Pti

743.73

849.35

749.90
722.30

838.37
740.81
611.00

759.88
548.02

853.76
836.76
822.87
770.50
746.92
733.54
633.58
607.27

918.20
745.07
669.07

850.73
791.35

817.02
804.43

734.72
733.68
720.43

818.21
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5° TROFEO CASA DI CACCIA
RISULTATI PER CATEGORIA

CategoriaM45 - F
GALAFFI CARLOTTA
CAUZZI MARIANNA
SARTORI FRANCESCA
Categoria M50 - F
CANAZZA SILVIA
PREGNOLATO GIULIANA
FEDATO SABRINA
Categoria M55 - F
ETZI LAURA

DIGGES LA TOUCHE NICOLA
Categoria M60 - F
STECCA ANTONELLA
HOERTER CHRISTINA
Categoria M65 - F
CATANZARO MANUELA

1973
1975
1977

1971
1970
1972

1963
1963

1962
1962

1956

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

ITA

tempo base

NORD/EST H20
CSS
CSS

tempo base

AMATORI NUOTO
ALBATROSNUOTO
STILELIBERO SSD

tempo base

SPORTIVAMENTE BELLUNO

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANT(
tempo base

2001 PADOVA

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANT(
tempo base

2001 PADOVA

Foglio n. 2
08/01/2022

02:48.73

03:17.12
03:58.16
ASS

02:56.70

03:19.03
04:17.44
ASS

03:04.79

03:47.06
04:24.44

03:14.01

04:09.39
ASS

03:26.39
04:08.12

855.98
708.47

887.81
686.37

813.84

698.80

777.94

831.82
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